

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от 13 апреля 2021 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Сантехнические материалы
Номер закупок №12-02-15/388

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:
455 695 (четыреста пятьдесят пять тысяч шестьсот девяносто пять) тенге

Характеристика закупаемых товаров

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№1	картридж для смесителя	для шаровых кранов D=40 мм	шт	10	679	6 790
№2	Колпачок щелевой ВТИ-К	щелевой дренажный полистирольный колпачок для фильтрации воды	шт	300	390	117 000
№3	Кран шаровый муфтовый Ду 20 мм, 16 кг/см ³	галлоп, шар нержавеющей, корпус бронза	шт	35	1 071	37 485
№4	краны вварные "Баломакс" Ду 50 мм	краны вварные "Баломакс" Ду 50 мм	шт	2	18 536	37 072
№5	краны вварные "Баломакс" Ду 80 мм	краны вварные "Баломакс" Ду 80 мм	шт	2	28 036	56 072
№6	Лен технический (пакля)	материал, предназначенный для резьбового соединения	кг	5	2 768	13 840
№7	Ремкомплект для бачка унитаза	С нижней подводкой	шт	4	2 214	8 856
№8	ремкомплект для смесителя	Ремкомплект на шаровые смесители	шт	5	643	3 215
№9	Смеситель для ванной	для ванной	шт	3	7 232	21 696
№10	Смеситель для мойки	для мойки	шт	3	5 446	16 338
№11	Трос сантехнический канализационный (тип пружинный) ф14 длина 20м.	Трос сантехнический канализационный (тип пружинный) ф14 длина 20м.	м	1	53 571	53 571
№12	Унитаз в комплекте	Длина унитаза не менее 750 мм, ширина не менее 410 мм. В комплект должен входить: бачок объемом 6 литров, чаша высотой	шт	2	20 090	40 180

MS

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
		от 400 мм, арматура для слива				
№13	Хомут сантехнический Д=21-38	для устранения свищей на трубопроводах	шт	20	884	17 680
№14	Хомут сантехнический половинчатый d 25-38	для устранения свищей на трубопроводах	шт	20	1 295	25 900
	ИТОГО:					455 695

Срок и место поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. В случае необходимости продления сроки обговариваются с Заказчиком в письменном виде, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: по факту поставки в течение 30 (тридцати) дней банковских дней и с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «21» апреля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 12 часов 00 минут «21» апреля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-219, Saule.Ayubayeva@SGSK.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

Директор ТОО «Согринская ТЭЦ» _____ Мәжен Н.Қ.


